

Istituto d'Istruzione Superiore "Medardo Rosso" Liceo Artistico "Medardo Rosso" Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio "Giuseppe Boyara"

Via Calatafimi n°5 - 23900 Lecco Tel. 0341369278

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - emall ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it - emallo: lcis01300g@istruzione.it - ema



FONDI TRUTTURALI EUROPEI





Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca Diparimento per la programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarle e Strumentali Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia Scolastica per la gestione del Fondi Strutturali per l'istruzione e per l'innovezione Digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Prot n 5293/C16a

Lecco 04/11/2019

Oggetto: INDIZIONE DELLA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO ALL'ISTITUTO per l'anno scolastico 2019/2020, una selezione per l'assunzione presso l'Istituto d'Istruzione Superiore "Medardo Rosso" di Lecco di n.1 (uno) o più figure di modello vivente;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il proprio avviso di selezione per l'assunzione presso l'Istituto d'Istruzione Superiore "Medardo Rosso" di Lecco di n.1 (uno) o più figure di modello vivente in data 07/10/2019 prot. n.4533/C16g;

Visto il verbale prot.5088/C16g del 25 ottobre 2019 della Commissione che ha esaminato le candidature pervenute;

Visto la graduatori provvisoria prot. 5089/C16g del 25/10/2019;

Considerato che avverso a predetta graduatoria non sono pervenuti ricorsi.

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA

posizione	Cognome	Nome	punteggio
1	TURANI	SIMONA	16

Con successivi e separati provvedimenti, il Dirigente Scolastico provvederà ad affidare l'incarico alla sig.ra TURANI SIMONA.

CONTROL OF THE PROPERTY OF THE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Carlo Cazzaniga